از ادامه تعطیلی سالن‌های سینما و تئاتر تا کسرت آنلاین همایون شجریان

**عید آمد اما روزه سکوت هنر ادامه دارد**

شنبه ۳ خرداد ۱۳۹۹\_ ۲۹ رمضان ۱۴۴۱\_ ۲۳ می ۲۰۲۰

# شهدا

روزنامه

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران

قرار سیدن عید سعید فطر بر همه مسلمانان مبارک باد

نقدی بر سخنان دکتر محمدعلی موحد به بهانه زادروزش؛

**زبان مادری و زبان ملی**

سال ششم \_ شماره ۱۴۲۵ \_ صفحه ۸ \_ قیمت ۲۰۰۰ تومان

ترامپ از پیمان آسمان‌های باز خارج شد